
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

 лицей № 4  

 имени 57-го отдельного зенитного артиллерийского дивизиона 

противовоздушной обороны 

350058 г. Краснодар, ул. 

Бургасская. 29 

Тел. 2334844                        

факс 2335373 

E-mail: school4-

05@kubannet.ru 

 
ПРИКАЗ 

 

 30.08.2021 г № 176 - П 

 

Об организации профориентационной работы в школе  

на 2021-2022 учебный год 

 

В целях создания системы профориентационных мероприятий с 

обучающимися МБОУ лицея №4 и на основании плана работы школы на 2021-

2022 учебный год приказываю: 

1. Назначить ответственным лицом за организацию профориентационной 

работы в школе заместителя директора по ВР Лушникову М.В.; 

2. Утвердить приложение к  РАБОЧЕЙ  ПРОГРАММЕ ВОСПИТАНИЯ  

на 2021 -2025 г  «Модуль «Профориентация»» и  план  мероприятий  

профориентационной  работы  МБОУ на 2021-2022 учебный год;  

3. Заместителю директора по ВР Лушниковой М.В.: 

3.1. обеспечить взаимодействие с учреждениями 

профессионального образования и Центром занятости населения г. Краснодара; 

3.2. организовать работу по диагностированию на профессиональную 

направленность учащихся 9, 11 классов; 

3.3. обновлять информационные стенды 1 раз в четверть; 

4. Привлечь к профориентационной работе школы: социального педагога, 

педагогов – психологов, учителей технологии, классных руководителей 1-11 

классов. 
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор МБОУ лицея № 4    Л.Б. Капустина 

 

 
С приказом ознакомлен 

Лушникова М.В. 

Наумченко Н.В. 

Куперт В.Ю.  

Кочетова С.А. 

Тоноян Е.С.  

 


		2021-12-23T11:06:12+0300
	Капустина Людмила Борисовна




